
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
406 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації  від 
12.12.2018 № 659 «Про створення державного підприємства «Місцеві 
дороги Запорізької області» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтями 6 та 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законами України «Про управління об’єктами державної 
власності», «Про автомобільні дороги» та з метою забезпечення сталого 
функціонування автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації  від 

12.12.2018 № 659 «Про створення державного підприємства «Місцеві дороги 
Запорізької області» (зі змінами), виклавши пункт 4 розпорядження у такій 
редакції: 

«4. Координацію роботи Підприємства покласти на Департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної 
державної адміністрації». 

 
2. Внести зміни до статуту державного підприємства «Місцеві дороги 

Запорізької області», затвердивши його у новій редакції (додається). 
 
3. Директора державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької 

області» Тімченка Г.А. забезпечити до 01.07.2021 державну реєстрацію 
Статуту державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» (у 
новій редакції) в установленому законодавством порядку. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації Едуарда Брутмана. 
 
 
 

Голова        Олександр  СТАРУХ 

 


